
Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

Caso Zachary Taillefer 00:35,57 00:34,78 00:35,18 5 3,25% 13

30-2 Vanessa Bélanger 00:35,72 00:35,92 00:35,82 6 3,00% 12

St-Lambert Sybel Roy 01:05,28 01:05,36 01:05,32 8 2,50% 10

  0,00%

Caso Étienne Roy 00:37,29 00:37,72 00:37,50 7 2,75% 11

CSRAD Lorie 00:30,75 00:30,78 00:30,76 3 4,00% 16

Rive-Nord Samya Chakir 01:06,00 01:06,10 01:06,05 9 2,00% 8

CSRAD Malory Boisclair 00:29,22 00:29,53 00:29,37 2 4,50% 18

Rive-Nord Gabrielle Thibodeau 01:20,34 01:19,00 01:19,67 11 1,50% 6

30-2 Ève-Marie Bell 01:11,69 01:12,72 01:12,21 10 1,75% 7

30-2 Annie-Pier Bell 00:31,69 00:31,44 00:31,57 4 3,50% 14

Dam'eauclès Katherine Gaulin 00:19,15 00:19,72 00:19,44 1 5,00% 20

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

Caso Zachary Taillefer 01:02,41 01:02,50 01:02,46 4 3,50% 14

30-2 Vanessa Bélanger DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

St-Lambert Sybel Roy 00:55,04 00:55,03 00:55,04 2 4,50% 18

Caso Étienne Roy 01:20,47 01:20,60 01:20,54 9 2,00% 8

CSRAD Lorie DQ DQ DQ DQ 0,00% 0

Rive-Nord Samya Chakir 01:14,75 01:16,00 01:15,37 7 2,75% 11

CSRAD Malory Boisclair 00:51,37 00:51,44 00:51,41 1 5,00% 20

Rive-Nord Gabrielle Thibodeau 01:18,62 01:16,00 01:17,31 8 2,50% 10

30-2 Ève-Marie Bell 01:13,44 01:13,28 01:13,36 6 3,00% 12

30-2 Annie-Pier Bell 01:01,68 01:01,40 01:01,54 3 4,00% 16

Dam'eauclès Katherine Gaulin 01:08,91 01:09,13 01:09,02 5 3,25% 13

Lancer de précision - 11 ans et moins

Portage - 11 ans et moins

ÉPREUVES DE PORTAGE

ÉPREUVES DE LA CORDE

2016-02-01



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Total

263 78,75 R 78,75 R 55,5 R  R  R 50 R

Caso Zachary Taillefer 5 13 13,00% 199 66,5 1 59,5 7 45 2 28 8

30-2 Vanessa Bélanger 3 16 16,00% 201,5 64,75 2 68,25 1 43,5 5 25 10

St-Lambert Sybel Roy 2 18 18,00% 203 64,75 2 61,25 4 39 7 38 3

  0,00%

Caso Étienne Roy 11 6 6,00% 155,25 47,25 10 59,5 7 34,5 9 14 11

CSRAD Lorie 7 11 11,00% 188,75 57,75 6 59,5 7 43,5 5 28 8

Rive-Nord Samya Chakir 4 14 14,00% 199,5 61,25 4 64,75 2 37,5 8 36 4

CSRAD Malory Boisclair 1 20 20,00% 212,5 59,5 5 63 3 48 1 42 1

Rive-Nord Gabrielle Thibodeau 10 7 7,00% 176,5 54,25 9 57,75 11 31,5 10 33 6

30-2 Ève-Marie Bell 6 12 12,00% 195,25 57,75 6 59,5 7 45 2 33 6

30-2 Annie-Pier Bell 9 8 8,00% 183,25 42 11 61,25 4 45 2 35 5

Dam'eauclès Katherine Gaulin 8 10 10,00% 185 57,75 6 61,25 4 27 11 39 2

Total

114 94 R Pointage R 20 R

Caso Zachary Taillefer 4 14 21,00% 87 67 6 20 1

30-2 Vanessa Bélanger 5 13 19,50% 86 68 4 18 3

St-Lambert Sybel Roy 2 18 27,00% 90 72 3 18 3

  0,00%

Caso Étienne Roy 6 12 18,00% 85 67 6 18 3

CSRAD Lorie 8 10 15,00% 75 75 2 0 10

Rive-Nord Samya Chakir 1 20 30,00% 100 82 1 18 3

CSRAD Malory Boisclair 7 11 16,50% 82 66 8 16 7

Rive-Nord Gabrielle Thibodeau 11 6 9,00% 21 7 11 14 9

30-2 Ève-Marie Bell 10 7 10,50% 61 61 9 0 10

30-2 Annie-Pier Bell 9 8 12,00% 69 53 10 16 7

Dam'eauclès Katherine Gaulin 3 16 24,00% 88 68 4 20 1

Appel

fracture   

R Points

Premiers soins - 11 ans et moins

ÉPREUVES PREMIERS SOINS

Club %
saignement de nez hypothermie

Points

 
Club Nom %

colonne

Priorité - 11 ans et moins

RNom
Ensemble

ÉPREUVES PRIORITÉ

2016-02-01



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Total

112 92 R 20 R

Caso Zachary Taillefer 9 8 14,00% 74 74 5 0 10

30-2 Vanessa Bélanger 6 12 21,00% 79 67 6 12 8

St-Lambert Sybel Roy 2 18 31,50% 96 78 2 18 1

Caso Étienne Roy 11 6 10,50% 65 65 8 0 10

CSRAD Lorie 8 10 17,50% 77 65 8 12 8

Rive-Nord Samya Chakir 3 16 28,00% 95 77 4 18 1

CSRAD Malory Boisclair 1 20 35,00% 106 88 1 18 1

Rive-Nord Gabrielle Thibodeau 6 12 21,00% 79 63 10 16 4

30-2 Ève-Marie Bell 10 7 12,25% 72 56 11 16 4

30-2 Annie-Pier Bell 5 13 22,75% 80 66 7 14 7

Dam'eauclès Katherine Gaulin 4 14 24,50% 94 78 2 16 4

Surveillance - 11 ans et moins

ÉPREUVES SURVEILLANCE

Points
Appel

Club Nom R %
Hypothermie grave

2016-02-01



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

30-2 Benjamin Biron 00:51,75 00:52,16 00:51,96 7 2,75% 11

30-2 Anne-Émilie Bell 01:01,75 01:01,47 01:01,61 9 2,00% 8

30-2 Dominique Provencher Trépanier 00:42,65 00:42,30 00:42,48 2 4,50% 18

Caso Mykyta Bychkov 01:22,13 01:21,69 01:21,91 13 1,00% 4

30-2 Léa Brazeau DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

St-Lambert Paula Loaiza 00:43,91 00:43,38 00:43,65 3 4,00% 16

30-2 Laurie Lefebvre 00:42,13 00:42,00 00:42,06 1 5,00% 20

Caso Willem Laverlochère DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

30-2 Ariane Trudel 01:03,37 01:03,25 01:03,31 10 1,75% 7

CSRAD Émilianne Léveillé 00:51,58 00:51,46 00:51,52 6 3,00% 12

30-2 Juliette Lafrance DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

30-2 Juliana Fernandez 00:59,62 01:00,19 00:59,91 8 2,50% 10

Narval Joëlle Gauthier Drapeau DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

Rive-Nord Joëlle Comeau DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

Narval Gabrielle Diotte 01:06,78 01:06,78 01:06,78 11 1,50% 6

CAEM Ariane St-Denis 00:49,25 00:49,00 00:49,13 5 3,25% 13

CSRAD Sarah-Claude Lampron DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

Rive-Nord Malik Romdhani 00:44,18 00:44,12 00:44,15 4 3,50% 14

Dam'eau clès Myriam Jacques 01:13,52 01:12,69 01:13,11 12 1,25% 5

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

30-2 Benjamin Biron 00:44,75 00:44,84 00:44,80 2 4,50% 18

30-2 Anne-Émilie Bell 00:57,97 00:58,12 00:58,05 15 0,50% 2

30-2 Dominique Provencher Trépanier 00:50,53 00:51,88 00:51,21 9 2,00% 8

Caso Mykyta Bychkov 02:06,69 02:06,49 02:06,59 17 0,00% 0

30-2 Léa Brazeau 00:52,41 00:52,37 00:52,39 11 1,50% 6

St-Lambert Paula Loaiza 00:50,41 00:50,19 00:50,30 8 2,50% 10

30-2 Laurie Lefebvre 00:54,09 00:54,06 00:54,08 13 1,00% 4

Caso Willem Laverlochère 00:49,09 00:48,94 00:49,02 5 3,25% 13

30-2 Ariane Trudel 00:48,50 00:48,31 00:48,41 4 3,50% 14

CSRAD Émilianne Léveillé 00:53,79 00:53,78 00:53,79 12 1,25% 5

30-2 Juliette Lafrance DQ DQ DQ DQ 0,00% 0

30-2 Juliana Fernandez 00:52,13 00:52,22 00:52,18 10 1,75% 7

Narval Joëlle Gauthier Drapeau 00:57,25 00:57,35 00:57,30 14 0,75% 3

Rive-Nord Joëlle Comeau 01:04,34 01:04,04 01:04,19 16 0,25% 1

Narval Gabrielle Diotte 00:49,37 00:49,59 00:49,48 6 3,00% 12

CAEM Ariane St-Denis 00:45,59 00:45,63 00:45,61 3 4,00% 16

CSRAD Sarah-Claude Lampron DQ DQ DQ DQ 0,00% 0

Rive-Nord Malik Romdhani 00:50,12 00:49,90 00:50,01 7 2,75% 11

Dam'eau clès Myriam Jacques 00:44,44 00:44,56 00:44,50 1 5,00% 20

Lancer de précision - 12-13 ans

ÉPREUVES DE LA CORDE

Portage - 12-13 ans

ÉPREUVES DE PORTAGE

2016-02-01



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Total

353,5 78,75 R 78,75 R 55,5 R 55,5 R 35 R  R  R 50 R

30-2 Benjamin Biron 17 0 0,00% 199,75 35 17 61,25 13 28,5 15 33 16 0 3 42 3

30-2 Anne-Émilie Bell 13 4 4,00% 217 31,5 18 52,5 17 27 17 42 6 18 1 46 1

30-2 Dominique Provencher Trépanier 15 2 2,00% 212,25 42 12 61,25 13 33 11 39 8 0 3 37 16

Caso Mykyta Bychkov 16 1 1,00% 202,75 42 12 64,75 8 25,5 18 28,5 17 0 3 42 3

30-2 Léa Brazeau 10 7 7,00% 236 56 11 63 11 37,5 5 37,5 11 0 3 42 3

St-Lambert Paula Loaiza 7 11 11,00% 240 64,75 2 61,25 13 34,5 9 37,5 11 0 3 42 3

30-2 Laurie Lefebvre 14 3 3,00% 212,75 38,5 15 64,75 8 30 14 37,5 11 0 3 42 3

Caso Willem Laverlochère 8 10 10,00% 239 63 4 66,5 4 28,5 15 39 8 0 3 42 3

30-2 Ariane Trudel 2 18 18,00% 272 64,75 2 75,25 1 40,5 3 49,5 2 0 3 42 3

CSRAD Émilianne Léveillé 3 16 16,00% 264,75 63 4 68,25 2 42 2 49,5 2 0 3 42 3

30-2 Juliette Lafrance 18 0 0,00% 199 38,5 15 52,5 17 34,5 9 34,5 15 0 3 39 15

30-2 Juliana Fernandez 12 5 5,00% 219 40,25 14 57,75 16 37,5 5 49,5 2 0 3 34 18

Narval Joëlle Gauthier Drapeau 6 12 12,00% 246,75 63 4 68,25 2 31,5 13 42 6 0 3 42 3

Rive-Nord Joëlle Comeau 11 6 6,00% 234,5 63 4 66,5 4 36 7 27 18 0 3 42 3

Narval Gabrielle Diotte 9 8 8,00% 236,75 63 4 64,75 8 33 11 39 8 0 3 37 16

CAEM Ariane St-Denis 1 20 20,00% 287,75 78,75 1 66,5 4 45 1 55,5 1 0 3 42 3

CSRAD Sarah-Claude Lampron 19 0 0,00% 0 0 19 0 19 0 19 0 19 0 3 0 19

Rive-Nord Malik Romdhani 5 13 13,00% 257 63 4 66,5 4 40,5 3 45 5 0 3 42 3

Dam'eau clès Myriam Jacques 4 14 14,00% 262 63 4 63 11 36 7 36 14 18 1 46 1

Total

200 110 R 70 R Pointage R 20 R

30-2 Benjamin Biron 17 0 0,00% 70 70 7 0 17 0 13

30-2 Anne-Émilie Bell 5 13 19,50% 116 68 8 38 10 10 10

30-2 Dominique Provencher Trépanier 9 8 12,00% 101 60 11 25 12 16 3

Caso Mykyta Bychkov 15 2 3,00% 79 49 14 16 16 14 5

30-2 Léa Brazeau 13 4 6,00% 84,8 40,8 18 44 5 0 13

St-Lambert Paula Loaiza 11 6 9,00% 93 74 5 19 14 0 13

30-2 Laurie Lefebvre 8 10 15,00% 108 55 13 41 7 12 6

Caso Willem Laverlochère 17 0 0,00% 70 58 12 0 17 12 6

30-2 Ariane Trudel 6 12 18,00% 111,4 46,4 15 55 1 10 10

CSRAD Émilianne Léveillé 2 18 27,00% 139 78 2 43 6 18 1

30-2 Juliette Lafrance 9 8 12,00% 101 61 10 40 8 0 13

30-2 Juliana Fernandez 16 1 1,50% 76 36 19 30 11 10 10

Narval Joëlle Gauthier Drapeau 14 3 4,50% 81 46 16 19 14 16 3

Rive-Nord Joëlle Comeau 17 0 0,00% 70 46 16 24 13 0 13

Narval Gabrielle Diotte 4 14 21,00% 123 72 6 39 9 12 6

CAEM Ariane St-Denis 3 16 24,00% 129 78 2 51 3 0 13

CSRAD Sarah-Claude Lampron 7 11 16,50% 111 64 9 47 4 0 13

Rive-Nord Malik Romdhani 12 5 7,50% 92 80 1 0 17 12 6

Dam'eau clès Myriam Jacques 1 20 30,00% 150 78 2 54 2 18 1

ÉPREUVES PREMIERS SOINS

ÉPREUVES PRIORITÉ

Points
Fracture ouverte Hyperventilation Appel 

Ensemble
%

jack  cardiaquesaignement de nez engelure visage  

Club Nom R %

Club RNom

Premiers soins - 12-13 ans

jambe cassée
Points

Priorité - 12-13 ans

2016-02-01



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Total

216 126 R 70 R Pointage R 20 R

30-2 Benjamin Biron 9 8 14,00% 133 70 7 53 10 10 11

30-2 Anne-Émilie Bell 5 13 22,75% 152 84 5 54 7 14 7

30-2 Dominique Provencher Trépanier 10 7 12,25% 124 51 16 59 5 14 7

Caso Mykyta Bychkov 11 6 10,50% 113 58 14 55 6 0 14

30-2 Léa Brazeau 14 3 5,25% 102 59 12 43 14 0 14

St-Lambert Paula Loaiza 15 2 3,50% 100 65 9 25 19 10 11

30-2 Laurie Lefebvre 12 5 8,75% 105,6 48,6 18 43 14 14 7

Caso Willem Laverlochère 17 0 0,00% 98 61 11 37 18 0 14

30-2 Ariane Trudel 6 12 21,00% 142 65 9 63 3 14 7

CSRAD Émilianne Léveillé 4 14 24,50% 164 93 3 53 10 18 2

30-2 Juliette Lafrance 13 4 7,00% 105 59 12 46 12 0 14

30-2 Juliana Fernandez 15 2 3,50% 100 46 19 54 7 0 14

Narval Joëlle Gauthier Drapeau 19 0 0,00% 93 51 16 42 16 0 14

Rive-Nord Joëlle Comeau 17 0 0,00% 98 56 15 38 17 4 13

Narval Gabrielle Diotte 8 10 17,50% 134 73 6 45 13 16 4

CAEM Ariane St-Denis 3 16 28,00% 172 91 4 63 3 18 2

CSRAD Sarah-Claude Lampron 7 11 19,25% 138 68 8 54 7 16 4

Rive-Nord Malik Romdhani 2 18 31,50% 178 98 2 64 2 16 4

Dam'eau clès Myriam Jacques 1 20 35,00% 189 104 1 65 1 20 1

Points
 Appelcardiaque non nageur

Surveillance - 12-13 ans

%Club Nom R

ÉPREUVES SURVEILLANCE

2016-02-01



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

14 - 15 ans

Club Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

St-Lambert Élodie Carbonneau Sarah Mongeau 00:17,50 00:17,50 00:17,50 7 2,75% 11

Caso Évelyne Bracco Jia Liu DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

Perfomax Brandon Sonier Malik Rerhaib 00:15,91 00:15,94 00:15,93 5 3,25% 13

CSRAD Zachary Raphael DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

St-Hyacinthe Alexane Maynard Justine Cliche DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

Caso Emma Farley Lily Brown DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 00:24,68 00:24,81 00:24,75 11 1,50% 6

Rive-Nord Ismaël Chakir William Laurence 00:22,43 00:22,43 00:22,43 10 1,75% 7

CSRAD Béatrice Fillion Mégane Simard 00:16,32 00:16,32 00:16,32 6 3,00% 12

Rive-Nord Ariane Evenat Dauphinais Raphaëlle Tétreault DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

St-Hyacinthe Megan Emon Sarah Dozois 00:13,96 00:13,97 00:13,97 3 4,00% 16

Narval Julia Tremblay Jade Morel 00:28,75 00:29,03 00:28,89 13 1,00% 4

Rive-Nord Laurence Ringuette Madiha Habchi 00:35,22 00:35,22 00:35,22 15 0,50% 2

CSRAD Audrey-Ève Bélanger Maude Belval 00:15,47 00:15,84 00:15,66 4 3,50% 14

Rive-Nord Rosanne Trépanier Myriam Beaulieu 00:21,96 00:21,62 00:21,79 9 2,00% 8

Narval Jessica Gaudreault-Godin Cloé Thériault DNF DNF DNF DNF 0,00% 0

CAEM Alexane Blain Audrey Desroches 00:27,87 00:27,88 00:27,87 12 1,25% 5

CSRAD Rose Lupien-Leclerc Clara Forest 00:29,72 00:29,82 00:29,77 14 0,75% 3

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 00:13,06 00:13,09 00:13,08 2 4,50% 18

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie William Deschênes 00:19,34 00:19,22 00:19,28 8 2,50% 10

Dam'eauclès Charles Girouard Alexandra Gaulin 00:12,60 00:12,44 00:12,52 1 5,00% 20

Club Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

St-Lambert Élodie Carbonneau Sarah Mongeau DQ DQ DQ DQ 0,00% 0

Caso Évelyne Bracco Jia Liu DQ DQ DQ DQ 0,00% 0

Perfomax Brandon Sonier Malik Rerhaib 01:14,32 01:14,25 01:14,28 9 2,00% 8

CSRAD Zachary Raphael DQ DQ DQ DQ 0,00% 0

St-Hyacinthe Alexane Maynard Justine Cliche 01:21,43 01:22,13 01:21,78 13 1,00% 4

Caso Emma Farley Lily Brown 01:18,81 01:18,63 01:18,72 11 1,50% 6

Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau DQ DQ DQ DQ 0,00% 0

Rive-Nord Ismaël Chakir William Laurence 01:01,43 01:01,29 01:01,36 2 4,50% 18

CSRAD Béatrice Fillion Mégane Simard 01:13,63 01:13,81 01:13,72 8 2,50% 10

Rive-Nord Ariane Evenat Dauphinais Raphaëlle Tétreault DQ DQ DQ DQ 0,00% 0

St-Hyacinthe Megan Emon Sarah Dozois 01:11,60 01:11,43 01:11,52 7 2,75% 11

Narval Julia Tremblay Jade Morel 01:07,06 01:07,09 01:07,08 5 3,25% 13

Rive-Nord Laurence Ringuette Madiha Habchi 01:21,47 01:21,50 01:21,49 12 1,25% 5

CSRAD Audrey-Ève Bélanger Maude Belval 01:08,03 01:08,19 01:08,11 6 3,00% 12

Rive-Nord Rosanne Trépanier Myriam Beaulieu 01:23,81 01:23,59 01:23,70 15 0,50% 2

Narval Jessica Gaudreault-Godin Cloé Thériault 01:17,41 01:17,37 01:17,39 10 1,75% 7

CAEM Alexane Blain Audrey Desroches 01:02,84 01:02,84 01:02,84 3 4,00% 16

CSRAD Rose Lupien-Leclerc Clara Forest 01:22,66 01:22,66 01:22,66 14 0,75% 3

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 01:05,03 01:05,18 01:05,10 4 3,50% 14

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie William Deschênes 01:24,65 01:24,66 01:24,65 16 0,25% 1

Dam'eauclès Charles Girouard Alexandra Gaulin 01:00,16 01:00,38 01:00,27 1 5,00% 20

CLUB 22 Participant 22 Participant 52 0,00%

CLUB 23 Participant 23 Participant 53 0,00%

CLUB 24 Participant 24 Participant 54 0,00%

CLUB 25 Participant 25 Participant 55 0,00%

CLUB 26 Participant 26 Participant 56 0,00%

CLUB 27 Participant 27 Participant 57 0,00%

CLUB 28 Participant 28 Participant 58 0,00%

CLUB 29 Participant 29 Participant 59 0,00%

CLUB 30 Participant 30 Participant 60 0,00%

Nom du Duo

Lancer de la corde - 14-15 ans

ÉPREUVES DE LA CORDE

Relais portage - 14-15 ans

ÉPREUVES DU RELAIS PORTAGE

Nom du Duo

2016-02-01



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

14 - 15 ans

Total

#REF! 78,75 R 78,75 R 78,75 R 55,5 R 55,5 R 35 R 100 R

St-Lambert Élodie Carbonneau Sarah Mongeau #REF! #REF! #REF! #REF! 49 16 35 21 33,25 21 43,5 14 34,5 13 0 4 56 8

Caso Évelyne Bracco Jia Liu #REF! #REF! #REF! #REF! 61,25 7 64,75 6 71,75 1 42 15 36 10 6 3 37 20

Perfomax Brandon Sonier Malik Rerhaib #REF! #REF! #REF! #REF! 49 16 63 9 63 11 34,5 19 30 19 0 4 52 11

CSRAD Zachary Raphael #REF! #REF! #REF! #REF! 63 6 63 9 68,25 4 51 4 37,5 9 0 4 64 4

St-Hyacinthe Alexane Maynard Justine Cliche #REF! #REF! #REF! #REF! 47,25 18 36,75 19 56 18 33 21 36 10 0 4 56 8

Caso Emma Farley Lily Brown #REF! #REF! #REF! #REF! 36,75 20 36,75 19 47,25 19 45 9 40,5 7 0 4 49 14

Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau #REF! #REF! #REF! #REF! 61,25 7 68,25 4 66,5 7 45 9 42 4 0 4 81 1

Rive-Nord Ismaël Chakir William Laurence #REF! #REF! #REF! #REF! 50,75 14 64,75 6 63 11 45 9 46,5 2 0 4 43 18

CSRAD Béatrice Fillion Mégane Simard #REF! #REF! #REF! #REF! 68,25 2 63 9 68,25 4 45 9 39 8 0 4 63 5

Rive-Nord Ariane Evenat Dauphinais Raphaëlle Tétreault #REF! #REF! #REF! #REF! 61,25 7 66,5 5 66,5 7 45 9 42 4 0 4 50 12

St-Hyacinthe Megan Emon Sarah Dozois #REF! #REF! #REF! #REF! 64,75 3 63 9 70 3 42 15 34,5 13 0 4 60 6

Narval Julia Tremblay Jade Morel #REF! #REF! #REF! #REF! 33,25 21 63 9 63 11 34,5 19 30 19 0 4 30 21

Rive-Nord Laurence Ringuette Madiha Habchi #REF! #REF! #REF! #REF! 57,75 11 71,75 2 63 11 51 4 42 4 0 4 49 14

CSRAD Audrey-Ève Bélanger Maude Belval #REF! #REF! #REF! #REF! 70 1 61,25 16 71,75 1 46,5 8 43,5 3 0 4 45 17

Rive-Nord Rosanne Trépanier Myriam Beaulieu #REF! #REF! #REF! #REF! 64,75 3 70 3 68,25 4 49,5 7 30 19 0 4 40 19

Narval Jessica Gaudreault-Godin Cloé Thériault #REF! #REF! #REF! #REF! 38,5 19 43,75 18 63 11 36,5 18 33 16 0 4 53 10

CAEM Alexane Blain Audrey Desroches #REF! #REF! #REF! #REF! 64,75 3 64,75 6 66,5 7 51 4 49,5 1 0 4 50 12

CSRAD Rose Lupien-Leclerc Clara Forest #REF! #REF! #REF! #REF! 57,75 11 73,5 1 63 11 54 1 36 10 0 4 49 14

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau #REF! #REF! #REF! #REF! 50,75 14 54,25 17 45,5 20 54 1 33 16 22 2 78 2

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie William Deschênes #REF! #REF! #REF! #REF! 57,75 11 63 9 63 11 42 15 34,5 13 0 4 60 6

Dam'eauclès Charles Girouard Alexandra Gaulin #REF! #REF! #REF! #REF! 59,5 10 63 9 64,75 10 54 1 33 16 25 1 77 3

Total

688 128 R 68 R 68 R 72 R 122 R 80 R 110 R 40 R

St-Lambert Élodie Carbonneau Sarah Mongeau 12 5 7,50% 394 84 9 51 6 40 17 33 12 58 12 33 2 75 13 20 10

Caso Évelyne Bracco Jia Liu 16 1 1,50% 344 83 10 30 21 43 16 0 20 63 7 24 10 85 7 16 18

Perfomax Brandon Sonier Malik Rerhaib 21 0 0,00% 270 66 17 37 18 0 21 23 17 44 18 35 1 65 20 0 21

CSRAD Zachary Raphael 20 0 0,00% 301 67 16 45 10 29 18 0 20 45 17 25 9 70 18 20 10

St-Hyacinthe Alexane Maynard Justine Cliche 13 4 6,00% 366 74 13 33 20 49 10 51 10 64 6 0 15 75 13 20 10

Caso Emma Farley Lily Brown 7 11 16,50% 442 114 1 50 7 51 8 62 3 60 10 0 15 85 7 20 10

Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 6 12 18,00% 447 64 18 58 3 63 1 60 5 54 15 33 2 85 7 30 9

Rive-Nord Ismaël Chakir William Laurence 14 3 4,50% 357 62 19 39 16 45 14 25 16 60 10 0 15 90 6 36 5

CSRAD Béatrice Fillion Mégane Simard 8 10 15,00% 439 110 2 47 8 57 4 54 8 43 19 15 13 95 3 18 16

Rive-Nord Ariane Evenat Dauphinais Raphaëlle Tétreault 9 8 12,00% 413 83 10 44 12 53 6 16 18 76 4 26 7 95 3 20 10

St-Hyacinthe Megan Emon Sarah Dozois 1 20 30,00% 482 93 5 45 10 44 15 60 5 78 2 26 7 100 2 36 5

Narval Julia Tremblay Jade Morel 19 0 0,00% 309 60 20 40 14 12 20 11 19 56 14 19 12 75 13 36 5

Rive-Nord Laurence Ringuette Madiha Habchi 2 18 27,00% 466 97 3 57 4 47 13 62 3 88 1 0 15 75 13 40 1

CSRAD Audrey-Ève Bélanger Maude Belval 10 7 10,50% 407 91 6 60 1 49 10 26 15 63 7 0 15 80 10 38 3

Rive-Nord Rosanne Trépanier Myriam Beaulieu 18 0 0,00% 315 52 21 34 19 48 12 28 14 41 20 27 6 65 20 20 10

Narval Jessica Gaudreault-Godin Cloé Thériault 17 0 0,00% 336 72 14 59 2 60 3 34 11 27 21 0 15 70 18 14 19

CAEM Alexane Blain Audrey Desroches 4 14 21,00% 456 94 4 46 9 61 2 66 1 65 5 30 5 80 10 14 19

CSRAD Rose Lupien-Leclerc Clara Forest 10 7 10,50% 407 87 8 40 14 53 6 64 2 50 16 0 15 75 13 38 3

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau 3 16 24,00% 464 76 12 41 13 54 5 58 7 58 12 32 4 105 1 40 1

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie William Deschênes 15 2 3,00% 349 70 15 38 17 27 19 53 9 61 9 2 14 80 10 18 16

Dam'eauclès Charles Girouard Alexandra Gaulin 5 13 19,50% 452 88 7 55 5 51 8 29 13 77 3 21 11 95 3 36 5

Priorité - 14-15 ans

ÉPREUVES PRIORITÉ

ÉPREUVES PREMIERS SOINS
Appelcrampe

Ensemble
Nom du Duo

saignement nez engelure

Premiers soins - 14-15 ans

jambe cassée

Ensemble

Club R Points %
hypothermie crise cardiaque jack

Nom du DuoClub R Points
Colonne Hemo superfSaignement nez Hyper Fracture ouverte

%
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Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs

14 - 15 ans

Total

#REF! 138 R 126 R 154 R 80 R 110 R 32 R 60 R

St-Lambert Élodie Carbonneau Sarah Mongeau #REF! #REF! #REF! #REF! 84 4 72 7 78 7 53 1 70 20 30 5 20 16

Caso Évelyne Bracco Jia Liu #REF! #REF! #REF! #REF! 55 18 75 6 45 21 20 19 90 7 5 18 58 2

Perfomax Brandon Sonier Malik Rerhaib #REF! #REF! #REF! #REF! 49 19 46 19 72 11 33 9 75 15 30 5 14 20

CSRAD Zachary Raphael #REF! #REF! #REF! #REF! 41 21 27 21 79 6 32 10 65 21 14 13 12 21

St-Hyacinthe Alexane Maynard Justine Cliche #REF! #REF! #REF! #REF! 80 6 52 16 65 14 24 15 90 7 32 1 34 15

Caso Emma Farley Lily Brown #REF! #REF! #REF! #REF! 67 13 50 17 66 13 32 10 75 15 10 16 20 16

Narval Danielle Gagnon Jasmine Nadeau #REF! #REF! #REF! #REF! 85 3 58 10 82 5 25 14 95 3 31 4 54 8

Rive-Nord Ismaël Chakir William Laurence #REF! #REF! #REF! #REF! 84 4 54 13 56 18 14 20 85 11 4 19 40 12

CSRAD Béatrice Fillion Mégane Simard #REF! #REF! #REF! #REF! 65 14 86 2 65 14 34 7 85 11 4 19 56 3

Rive-Nord Ariane Evenat Dauphinais Raphaëlle Tétreault #REF! #REF! #REF! #REF! 63 15 48 18 70 12 24 15 85 11 30 5 56 3

St-Hyacinthe Megan Emon Sarah Dozois #REF! #REF! #REF! #REF! 89 2 82 3 91 4 48 3 105 1 25 10 56 3

Narval Julia Tremblay Jade Morel #REF! #REF! #REF! #REF! 74 10 54 13 65 14 35 6 90 7 9 17 40 12

Rive-Nord Laurence Ringuette Madiha Habchi #REF! #REF! #REF! #REF! 74 10 81 4 94 3 36 5 85 11 30 5 56 3

CSRAD Audrey-Ève Bélanger Maude Belval #REF! #REF! #REF! #REF! 59 17 57 11 96 2 34 7 95 3 32 1 54 8

Rive-Nord Rosanne Trépanier Myriam Beaulieu #REF! #REF! #REF! #REF! 43 20 53 15 56 18 23 17 75 15 4 19 54 8

Narval Jessica Gaudreault-Godin Cloé Thériault #REF! #REF! #REF! #REF! 61 16 62 9 63 17 23 17 75 15 14 13 16 19

CAEM Alexane Blain Audrey Desroches #REF! #REF! #REF! #REF! 78 9 79 5 52 20 53 1 90 7 29 9 56 3

CSRAD Rose Lupien-Leclerc Clara Forest #REF! #REF! #REF! #REF! 80 6 65 8 76 9 28 13 100 2 20 11 20 16

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Koralie Yergeau #REF! #REF! #REF! #REF! 79 8 89 1 97 1 29 12 95 3 19 12 60 1

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie William Deschênes #REF! #REF! #REF! #REF! 71 12 57 11 74 10 14 20 75 15 13 15 54 8

Dam'eauclès Charles Girouard Alexandra Gaulin #REF! #REF! #REF! #REF! 96 1 41 20 77 8 40 4 95 3 32 1 40 12

Rel. Publ.

Surveillance - 14-15 ans

ÉPREUVES SURVEILLANCE
cardiaque anaphylactique perte conscience Appelasthme Ensemble

Club R Points %Nom du Duo

2016-02-01



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs 

14 - 15 ans

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

Caso Zachary Taillefer 6 54,75% 13 3,25% 5 0,00% 14 3,50% 4 13 13,00% 5 14 21,00% 4 8 14,00% 9

30-2 Vanessa Bélanger 5 59,50% 12 3,00% 6 0,00% 0 0,00% DNF 16 16,00% 3 13 19,50% 5 12 21,00% 6

St-Lambert Sybel Roy 1 83,50% 10 2,50% 8 0,00% 18 4,50% 2 18 18,00% 2 18 27,00% 2 18 31,50% 2

  12 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Caso Étienne Roy 11 39,25% 11 2,75% 7 0,00% 8 2,00% 9 6 6,00% 11 12 18,00% 6 6 10,50% 11

CSRAD Lorie 8 47,50% 16 4,00% 3 0,00% 0 0,00% DQ 11 11,00% 7 10 15,00% 8 10 17,50% 8

Rive-Nord Samya Chakir 3 76,75% 8 2,00% 9 0,00% 11 2,75% 7 14 14,00% 4 20 30,00% 1 16 28,00% 3

CSRAD Malory Boisclair 2 81,00% 18 4,50% 2 0,00% 20 5,00% 1 20 20,00% 1 11 16,50% 7 20 35,00% 1

Rive-Nord Gabrielle Thibodeau 9 41,00% 6 1,50% 11 0,00% 10 2,50% 8 7 7,00% 10 6 9,00% 11 12 21,00% 6

30-2 Ève-Marie Bell 10 39,50% 7 1,75% 10 0,00% 12 3,00% 6 12 12,00% 6 7 10,50% 10 7 12,25% 10

30-2 Annie-Pier Bell 7 50,25% 14 3,50% 4 0,00% 16 4,00% 3 8 8,00% 9 8 12,00% 9 13 22,75% 5

Dam'eauclès Katherine Gaulin 4 66,75% 20 5,00% 1 0,00% 13 3,25% 5 10 10,00% 8 16 24,00% 3 14 24,50% 4

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

30-2 Benjamin Biron 12 21,25% 11 2,75% 7 0,00% 18 4,50% 2 0 0,00% 17 0 0,00% 17 8 14,00% 9

30-2 Anne-Émilie Bell 7 48,75% 8 2,00% 9 0,00% 2 0,50% 15 4 4,00% 13 13 19,50% 5 13 22,75% 5

30-2 Dominique Provencher Trépanier 9 32,75% 18 4,50% 2 0,00% 8 2,00% 9 2 2,00% 15 8 12,00% 9 7 12,25% 10

Caso Mykyta Bychkov 16 15,50% 4 1,00% 13 0,00% 0 0,00% 17 1 1,00% 16 2 3,00% 15 6 10,50% 11

30-2 Léa Brazeau 13 19,75% 0 0,00% DNF 0,00% 6 1,50% 11 7 7,00% 10 4 6,00% 13 3 5,25% 14

St-Lambert Paula Loaiza 11 30,00% 16 4,00% 3 0,00% 10 2,50% 8 11 11,00% 7 6 9,00% 11 2 3,50% 15

30-2 Laurie Lefebvre 9 32,75% 20 5,00% 1 0,00% 4 1,00% 13 3 3,00% 14 10 15,00% 8 5 8,75% 12

Caso Willem Laverlochère 18 13,25% 0 0,00% DNF 0,00% 13 3,25% 5 10 10,00% 8 0 0,00% 17 0 0,00% 17

30-2 Ariane Trudel 4 62,25% 7 1,75% 10 0,00% 14 3,50% 4 18 18,00% 2 12 18,00% 6 12 21,00% 6

CSRAD Émilianne Léveillé 3 71,75% 12 3,00% 6 0,00% 5 1,25% 12 16 16,00% 3 18 27,00% 2 14 24,50% 4

30-2 Juliette Lafrance 14 19,00% 0 0,00% DNF 0,00% 0 0,00% DQ 0 0,00% 18 8 12,00% 9 4 7,00% 13

30-2 Juliana Fernandez 17 14,25% 10 2,50% 8 0,00% 7 1,75% 10 5 5,00% 12 1 1,50% 16 2 3,50% 15

Narval Joëlle Gauthier Drapeau 15 17,25% 0 0,00% DNF 0,00% 3 0,75% 14 12 12,00% 6 3 4,50% 14 0 0,00% 19

Rive-Nord Joëlle Comeau 19 6,25% 0 0,00% DNF 0,00% 1 0,25% 16 6 6,00% 11 0 0,00% 17 0 0,00% 17

Narval Gabrielle Diotte 6 51,00% 6 1,50% 11 0,00% 12 3,00% 6 8 8,00% 9 14 21,00% 4 10 17,50% 8

CAEM Ariane St-Denis 2 79,25% 13 3,25% 5 0,00% 16 4,00% 3 20 20,00% 1 16 24,00% 3 16 28,00% 3

CSRAD Sarah-Claude Lampron 8 35,75% 0 0,00% DNF 0,00% 0 0,00% DQ 0 0,00% 19 11 16,50% 7 11 19,25% 7

Rive-Nord Malik Romdhani 5 58,25% 14 3,50% 4 0,00% 11 2,75% 7 13 13,00% 5 5 7,50% 12 18 31,50% 2

Dam'eau clès Myriam Jacques 1 85,25% 5 1,25% 12 0,00% 20 5,00% 1 14 14,00% 4 20 30,00% 1 20 35,00% 1

Priorité Premiers Soins Surveillance

Lancer de précision
Remorquage du 

mannequin

Lancer de précision
Remorquage du 

mannequin
Portage du mannequin

Club Nom Rang

Club

Résultats finaux - 11 ans et moins

Résultats finaux - 12-13 ans

Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveillance

Nom Rang

2016-02-01



Compilation Régionale

Jeunes Sauveteurs 

14 - 15 ans

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

St-Lambert Élodie Carbonneau

0 Sarah Mongeau

Caso Évelyne Bracco

0 Jia Liu

Perfomax Brandon Sonier

0 Malik Rerhaib

CSRAD Zachary

0 Raphael

St-Hyacinthe Alexane Maynard

0 Justine Cliche

Caso Emma Farley

0 Lily Brown

Narval Danielle Gagnon

0 Jasmine Nadeau

Rive-Nord Ismaël Chakir

0 William Laurence

CSRAD Béatrice Fillion

0 Mégane Simard

Rive-Nord Ariane Evenat Dauphinais

0 Raphaëlle Tétreault

St-Hyacinthe Megan Emon

0 Sarah Dozois

Narval Julia Tremblay

0 Jade Morel

Rive-Nord Laurence Ringuette

0 Madiha Habchi

CSRAD Audrey-Ève Bélanger

0 Maude Belval

Rive-Nord Rosanne Trépanier

0 Myriam Beaulieu

Narval Jessica Gaudreault-Godin

0 Cloé Thériault

CAEM Alexane Blain

0 Audrey Desroches

CSRAD Rose Lupien-Leclerc

0 Clara Forest

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau

0 Koralie Yergeau

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie

0 William Deschênes

Dam'eauclès Charles Girouard

0 Alexandra Gaulin

21 1,75%

5 64,75%

4 66,75%

7 50,00%

19 7,50%

11 26,75%

1 79,75%

17 11,25%

6 60,25%

16 14,50%

8 48,50%

14 16,00%

13 17,50%

12 18,00%

10 27,75%

18 8,00%

20 6,25%

21,00%

0 0,00%

0 0,00%

16

5 8,75%

20 35,00%

4 7,00%

13 22,75%

1 1,75%

6

14,00%8

14 24,50%14

0 0,00%

0 0,00%

10,50%

0 0,00%

414 14,00%

1,75%

421,00% 4

7 170 0,00% 170 0,00% 19

16

6

2 125 5,00% 180 0,00% 20

12612 12,00% 107 10,50%

13

5 810 10,00% 218 27,00% 328,00%

200 0,00% 190 0,00%

12

11 98 8,00% 120 30,00% 1

9116 6,00%

14

8

2,00%

8

3 4,50%

12,00%

16

10 414 14,00% 10 15,00% 9

152

17

0 218 18,00% 612 18,00% 5

190 0,00% 711 16,50%

21

11

316 16,00%

180 0,00% 134 6,00%

200 0,00%

15

8 161 1,00% 210 0,00% 18

143 3,00% 161 1,50% 2 3,50%

0 0,00% 125 7,50% 81021 17,50%

34,00%

0

0

0

6

18

10

5 0,00%

150,50%

0 0,00%DNF

63,00%

8 0,00%92,00%

1214 0,00%43,50%

2 0,00%0,50% 121,25%

4 0,00%1,00% 53,25%13

16 0,00%4,00% 72,75%

0 0,00%0,00% DQ0,00%0

24,50%

12 0,00%3,00% 6 82,50%

7 0,00%1,75% 10

6 0,00%1,50% DQ0,00%

131,00%

0 0,00%0,00% 111,50%

4

DQ0,00%

0 0,00%0,00%

0,00%

Lancer de la corde
Remorquage du 

mannequin
Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveillance

Résultats finaux - 14-15 ans

12

2,75%

0,00%

3,25%

0,00%

7

5

DNF

DNF

DNF

15

DNF

3

13

11

0,00%

1,25%

11 0,00%

13 0,00%

0

DQ0,00%

0 0,00% DQ0,00%DNF

Club Nom Rang

92,00%

9

2

15

3

31,25%

74,50%

15,00%

68,75%

140,75%3

82,50%10

7

107 10,50% 10

2

140,75%3

11 11,00%43,50%144,50%18

2 3,00% 14

15,00%20

160,25%1

20 20,00%15,00%20

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

10

13

7 7,00%

4 4,00%

1

3

5

15

2

7

16 24,00%

13 19,50%

7 12,25%

18 31,50%

3 5,25%

11 19,25%
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